



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A STATUTORY BODY OF GOVERNMENT OF INDIA)

Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110 070
Ph. No.: 011-29581000 Website: www.aicte-india.org

ONLINE APPLICATION IS INVITED FOR THE FOLLOWING POST

ON TENURE BASIS FOR MoE INNOVATION CELL

Sr. No.	Name of the Post	Remuneration	No. of the post
1.	Innovation Officer	Consolidated Monthly Remuneration of Rs. 85000/- + Transport Allowance of Rs. 7000/- and HRA of Rs.7500.	01

All other details such as Eligibility Criteria, Qualifications, Experience, Procedure for online submission and Conditions of appointment will be available at the AICTE's website (<https://www.aicte-india.org/bulletins/advertisements>) from 19.10.2020. Interested candidates may apply online for the above post on or before 28.10.2020 (11.59 pm). Interview for shortlisted candidates will be conducted on 05.11.2020.

Advt. No. Admn. (Estt.)/10(03)/2020

Member Secretary

AICTE_English_8cm x 7cm_16.10.2020



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(भारत सरकार का एक सांविधिक निकाय)

नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110 070
फोन: 011-29581000 वेबसाइट: www.aicte-india.org

शिक्षा मंत्रालय के नवप्रवर्तन प्रकोष्ठ हेतु आवधिक
आधार पर निम्न पद के लिए ऑनलाईन आवेदन आमंत्रित है।

क्रम सं०	पद का नाम	पारिश्रमिक	पद की संख्या
1.	नवप्रवर्तन अधिकारी (आई.ओ.)	समेकित मासिक पारिश्रमिक ₹0 85000/- + यात्रा भत्ता ₹0 7000/- तथा मकान किराया भत्ता ₹0 7500/-	01 पद

योग्यता मानदण्ड, अर्हता, अनुभव, ऑनलाईन आवेदन जमा करने की प्रक्रिया तथा नियुक्ति के अन्य निबंधन और शर्तों के बारे में विवरण अभातशिप की वेबसाइट (<https://www.aicte-india.org/bulletins/advertisements>) पर दिनांक 19.10.2020 से उपलब्ध होंगे। इच्छुक आवेदक उपरोक्त पद हेतु दिनांक 28.10.2020 (23:59) तक ऑनलाईन आवेदन कर सकते हैं। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों हेतु साक्षात्कार दिनांक 05.11.2020 को आयोजित किया जाएगा।

विज्ञापन सं.: प्रशासन (स्थापना)/10(03)/2020

सदस्य सचिव

AICTE_Hindi_8cm x 7cm_16.10.2020